
ACHIZITIE PAGHET GEAM PERMOPAN PT CRRN HARLAU

I.D.: 56070761

Data publicarii	12.04.21	Coduri CPV	14820000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.289,04 RON - 3.289,04 RON

Descriere: ACHIZITIE PACHET sticla termopan,pachet 24mm,low-e+float4mm,masuratori,transport si montaj incluse PT CRRN HARLAU DUPA CUM URMEAZA: - 12 BUC dim 1,310 X 0,570 total dim 8,960 x 145,0 lei/m =1.299,26 lei - 8 BUC dim 1,320 X 0,720 total dim 7,603 x145,00 lei/m = 1.102,46 lei - 3 BUC dim 1,220 X 0,540 total dim 1,976 x 145,00 lei /m = 286,58 lei -2 BUC dim 1,230 X 0,630 total dim 1,550 x 145,00 lei/m = 224,72 lei - 2 BUC dim 0,730 X 0,500 total dim 0,730 x 145,00 lei/m =105,85 lei - 2 BUC dim 0,550 x 0,460 total dim 0,506 x 145,00 lei /m= 73,37 lei - 2 BUC dim 0,730 X 0,580 total dim 0,847 x 145,00 lei /m=122,79 lei - 2 BUC dim 0,580 x 0,440 total dim 0,510 x 145,00 lei /m= 74,01 lei total pachet 3.289,04 lei
